
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

ЗИМНА ИЗПИТНА СЕСИЯ 

                                                                                       Утвърждавам: 

                                                                                                                           проф. д-р Христо Бозов, дм 

 

РЕДОВНА ИЗПИТНА СЕСИЯ уч. 2024/2025 г. / 06.01.2025-02.02.2025       IV курс 

Дисциплини Медицина  Зала Преподавател 

групи I II III IV   

Рентгенология, радиология  

29.01 

 

 

29.01 

 

30.01 

 

30.01 

9:00 

АУЛА МФ 

доц. д-р  Лъчезар Манчев 

 

УНГ   

23.01 

 

23.01 

 

24.01 

 

24.01 

9:00 

УНГ УМБАЛ 

доц. д-р  Петков 

 

Очни болести  

10.01 

8:30 

 

10.01 

10:30 

 

10.01 

8:30 

 

10.01 

10:30 

 

223 МФ 

221 МФ 

доц. д-р Йордан Йорданов 

ас. д-р Таня Иванова 

ас. д-р Ивелина Питакова 

Клинична лаборатория и 

имунология 

 

16.01 

 

 

16.01 

 

17.01 

 

17.01 

8:30 

221 

доц. д-р  Марияна 

Йорданова 

 

 

 

 

 

 



ПОПРАВИТЕЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ уч. 2024/2025 г. / 03.02.2025-09.02.2025 /                                           IV курс 

Дисциплини Медицина  Зала Преподавател 

групи I II III IV   

Рентгенология, радиология  

04.02 

 

 

04.02 

 

04.02 

 

04.02 

04.02 

АУЛА МФ 

доц. д-р Лъчезар Манчев 

 

УНГ  

06.02 06.02 06.02 

 

06.02 

9:00 

УНГ 

УМБАЛ 

доц. д-р Петков 

 

Очни болести  

07.02 

 

07.02 

 

07.02 

 

07.02 

8:30 

221 МФ 

223 МФ 

доц. д-р Йордан Йорданов 

ас. д-р Таня Иванова 

ас. д-р Ивелина Питакова 

Клинична лаборатория и 

имунология 

 

05.02 

 

 

05.02 

 

05.02 

 

05.02 

8:30 

2 МФ 

доц. д-р Марияна 

Йорданова 

 


